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� 5’TE

Ülkü YİĞİT

Okullarda değerler
eğitiminin önemi 

Çocuk oyuncağımı
bu meslek! � 2’DE

Hayri DEMİREL

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik'in talimatıyla Alaiye Caddesi'nde de-
netim yapan zabıta memurları dün A.K. adlı
esnafın saldırısına uğradı. İlk olarak dene-
time gelen kadın zabıtaları olay yerinden ko-
van A.K. adlı esnaf, ardından gelen Zabıta
Amirine ise yumruk atarak, darp etmek is-
tedi. Biber gazı ile etkisiz hale getirilen es-
naf, ihbar üzerine olay yerine gelen polis-
ler tarafından ters kelepçe ile etkisiz hale
getirilerek, gözaltına alındı.              � 2’TE

Hem suçlu 
hem güçlü

Sürdürülebilir tarım için üre-
ticinin desteklenmesini iste-
yen Oda Başkanı Tahir Gök-
tepe, "Fide desteği firmalara

değil, üreticiye verilmeli. Gü-
nümüzde özellikle örtü altı

seralarda üretim ya-
pan vatandaşlarımızın
yaş ortalaması 50’nin
üzerinde. Biz üretimi
desteklemezsek önü-
müzdeki 10 yıl sonra
seralarda çalışacak
üretici ve işçi bula-
maz hale geleceğiz.
Üretici Bağ Kur an-
lamında da destek-

lenmeli" dedi     � 5’TE

Üretimde kritik 10 yıl
Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe,
üreticinin desteklenmemesi halin-
de gelecek 10 yılda üreticisinin ve
tarım işçisinin yok olacağını açıkladı 

Tahir Göktepe

Alaiye Caddesi'nde denetim yapan kadın za-
bıtaları dükkanından kovan A.K. adlı esnaf,
olay yerine gelen Zabıta Amirine yumruklarla
saldırdı. İhbar üzerine olay yerine gelen po-
lis, esnafı ters kelepçeleyerek gözaltına aldı 

30 Ağustos Zafer Bayramı, tüm yurtta olduğu gibi Alanya'da da coşku içerisinde kutlandı

COŞKU İÇERİSİNDE KUTLANDI
Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün başkomutan-
lığında kazanılan bağımsızlık mücadelemizin en önemli
dönüm noktalarından biri olan 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı'nın 102. yılı dün tüm yurtta olduğu gibi Alanya'da da gu-
rur ve coşku ile kutlandı. Alanya Kaymakam Ürkmezer ve
Belediye Başkanı Özçelik, Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. 

MÜZİK ZİYAFETİ SUNULDU
Kaymakam Ürkmezer, Başkan Özçelik ile siyasilerin
de katıldığı Fener Alayı Yürüyüşü'nde insanlar, elle-
rinde Ay-Yıldızlı bayraklar ile bayramı doyasıya kut-
ladılar. Tülay Özdemir, İrem Özalp ve Burak Gün-
doğdu'nun sahne aldığı Atatürk Anıtı önünde törene
katılanlara müzik ziyafeti sunuldu.                 � 2’DE

3-0

İstanbul'da kaybettik
Fatih Tekke'nin çalıştırdığı Alanyaspor
dün akşam İstanbul Ülker Stadyu-
mu'nda oynanan maçta Fenerbahçe'ye
3-0 mağlup olarak, haftayı kayıpla ka-
patan taraf oldu.                    � 11’DE
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Aylarca yalvardık. Hata edi-
yorsunuz dedik. Yapmayın
etmeyin dedik. Dinlemedi-

niz. Ankara’da miting yaptık  görmez-
den geldiniz. Vergi daireleri önünde
eylem yaptık kulak ardı ettiniz. Şimdi
dediğimiz noktaya geldiniz.

Aylardır enflasyon muhasebesi-
nin devlete vergi getirisinden çok za-
rar vereceğini, küçük işletmelerin
üzerine ekstra yük bineceğini bu
vergi adaletinin bozulacağını fayda
zarar analizinin düzgün yapılmadığı-
nı söyledik dinlemediniz.

Bir Mali Müşavir kolay mı yetişi-
yor? Doktorluktan daha zor bir meslek

olan müşavirlik için 4 yıl üniversite
sonrasında üç yıl staj. Staja girerken sı-
nav çıkarken sınav. Ki bu sınavlar Tür-
kiye’nin en zor sınavları.  Bu kadar
meşakkate rağmen bir yerlere gelmiş
yüz otuz bin insanın feryadını duyma-
dınız. Oysaki böyle bir kararın uygula-
yıcısı olan meslek mensuplarının en
başından fikirlerine değer verilseydi bu
yaşadığımız hengame olmayacaktı!

Aylarca bu inadınız yüzünden
ofislere kapandık gece yarılarına ka-
dar inatla aldığınız kararları uygula-
maya çalıştık. Şimdi Türkiye’de be-
yannamelerin %90’verilmişken geri
adım attınız. Ve bütün beyanname-

ler sil baştan düzeltilecek. Bu meslek
mensuplarına revamıdır. Bu hak mı-
dır? Adalet midir?  Kalkınma mıdır?

Yap boz tahtası gibi maliye politi-
kası olmaz. Akşamdan sabaha bu
kadar değişimin olduğu yerde istik-
rarlı bir ekonomi olmaz.  İstikrarlı
ekonomi politikası  olmazsa çarşıda
pazarda huzur olmaz. 

Huzurun olmadığı yerde güven

güvenin olmadığı yerde para olmaz. 
Muhasebeciler bu ülkenin bel ke-

miğidir. Ekonomi çarkını üzerine
yüklenen onca yüke rağmen can
havliyle döndürmeye çalışan bu va-
tanın sadık hizmetkarlarıdır. Devle-
tin önünü açan bütçeye kaynak akı-
tan karınca gibi çalışanlardır. Aldığı-
nız maaştan yaptığınız yatırıma para
adına akla gelen her şeyde hep ön-
cüdür. Lütfen artık politika yapar-
ken bu insanları daha fazla dinleyin.
Muhasebeciler sizin düşmanınız ra-
kibiniz değildir. Aksine destekçiniz
yol göstericinizdir.

Şu ülkenin ekonomisini el fikir be-
yin birliği ile bir düzene oturtalım. Ak-
şam başka sabah başka olmasın. Yatı-
rımcı piyasa önünü görsün. İstişare-
den zarar gelmez. Bu sizi eksiltmez.
Önünüze çıkacak engelleri en başın-

dan sezilmeyip politikalarınız aksama-
sını ülkenin dara düşmesini önler.

Bir sözümüzde piyasaya esnafa
çarşıya pazaradır. Muhasebecinizin
kıymetini bilin. Fikirlerinden daha
çok istifade edin. Terazinin bi tarafı-
na devleti diğer tarafına işletmeleri
koyan ikisi arasında dengeyi adaleti
gözeten hem devletin hem işletme-
nin menfaatlerini koruyan kollayan
bu insanların değerini bilin.

Son sözümüzde devlet ricaline-
dir. Bu insanların üzerine bu kadar
yük bindirmeyin. Muhasebecilerin-
de insan olduğu gerçeğini göz ardı
etmeyin. Angaryalarda boğmayın.
Muhasebe bürolarını açık cezaevle-
rine çevirmeyin. 

Omuz omuza,  daha adil daha
müreffeh bir Türkiye dileğiyle.

Selam ve dua ile.

Çocuk oyuncağımı
bu meslek!

Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer, 30 Ağus-
tos Zafer Bayramı’nın 102. yıl dönümü mesa-
jında, 30 Ağustos 1922 tarihinin Türk milletinin

kahramanlık destanının zirve noktası olduğunu ifade
etti. Büyük Taarruz'un, Kurtuluş Savaşı’nın en kritik
dönemeçlerinden biri olduğunu ve Türk milletinin esa-
ret kabul etmeyen ruhunun inanç ve kararlılıkla bir-
leştiği bir diriliş destanı olarak tarihe geçtiğini belirtti.
Ürkmezer, “Bu zafer, sadece askeri bir başarı değil, aynı
zamanda milletimizin bağımsızlığa olan inancının, ka-
rarlılığının ve birlikteliğinin sembolüdür” dedi.

“BÜYÜK TAARUZ: BAĞIMSIZLIK
TUTKUSUNUN ZİRVESİ”

Kaymakam Ürkmezer, mesajında Büyük Taarruz'un öne-
mine de dikkat çekti. 30 Ağustos’un, Türk milletinin hür-
riyet sevdasını ve bağımsızlık tutkusunu tüm dünyaya
haykırdığı bir gün olduğunu belirtti. Ürkmezer, “Büyük
Taarruz’un başladığı andan itibaren, ordumuzun her bir
ferdi, ‘Ya İstiklal Ya Ölüm’ şuuruyla cephelerde canını
ortaya koymuş, kadın, erkek, genç, yaşlı demeden mil-
letimizin her bireyi bu mücadelede birer kahraman ol-
muştur. Kurtuluş Savaşı'nın her anında milletin bir bü-
tün olarak düşmana karşı dimdik durduğunu ve bu za-
ferin, Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerinin atılmasına
vesile olduğunu belirtti. “Başkomutan Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk ve silah arkadaşları, yurdun dört bir ya-
nından gelen kahraman evlatlarla birlikte, düşmana kar-
şı dimdik durarak ülkemizi yeniden özgürlük ve ba-
ğımsızlığa kavuşturmuştur” dedi.

“GELECEĞE YÖN VEREN 
BİR ZAFER”

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın yalnızca
bir geçmiş zaferi değil, aynı zaman-
da geleceğe yön veren bir rehber ol-

duğunu vurgulayan Kaymakam
Ürkmezer, bu zaferden alınan güç-
le Türkiye’yi daha da ileriye taşımak

için azimle çalıştıklarını belirt-
ti. Ürkmezer, “Bizler, ata-
larımızdan aldığımız bu
kutsal emaneti, gelecek
nesillere onurla devret-
mek için var gücümüz-
le mücadele etmeye
devam edeceğiz” ifa-
delerini kullandı. 

� Haber Merkezi

Rektör Güner mesajında, "Milletimizin ba-
ğımsızlık ve özgürlük mücadelesinin simge-
si olan 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. yıl

dönümünü kutlamanın gurur ve mutluluğunu
yaşıyoruz. Bu anlamlı günde, Gazi Mustafa Kemal

Atatürk ve silah arkadaşlarını, aziz şe-
hitlerimizi ve kahraman gazilerimizi
rahmet, minnet ve saygıyla anıyoruz.
30 Ağustos, bağımsızlığımızın ve
ulusal birliğimizin pekiştiği, mille-
timizin azim ve kararlılığının tüm
dünyaya ilan edildiği bir zaferdir. Bu
zaferin ruhunu her daim yaşatmak

ve gelecek nesillere aktarmak en
büyük sorumluluklarımız-
dan biridir.Bu duygu ve dü-
şüncelerle, tüm milleti-
mizin 30 Ağustos Zafer
Bayramı'nı en içten di-
leklerimle kutluyor;
sağlık, huzur ve esen-
likler diliyorum" dedi.
� Haber Merkezi

Alanya Üniversitesi Rektörü Mesut Güner
30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. yıl dö-
nümü dolayısı ile bir mesaj yayımladı.

Rektör Güner'den
30 Ağustos mesajı

Mesut Güner

Fatih Ürkmezer

Kaymakam Ürkmezer’den
30 Ağustos mesajı

Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer, 30 Ağus-
tos Zafer Bayramı’nın 102. yıl dönümü dolayı-
sıyla bir mesaj yayımladı. Mesajında, Türk mil-
letinin bağımsızlık mücadelesinin sembolü
olan Büyük Zafer’i gurur ve coşkuyla kutladığını
belirtti. Kaymakam Ürkmezer, 30 Ağustos'un,
milletimizin bağımsızlık ve özgürlük tutkusunun
en büyük göstergesi olduğunu vurguladı.

30 Ağustos Zafer Bayramı ve
Türk Silahlı Kuvvetleri Günü
102. yıl dönümünde Alanya’da

düzenlenen törenle kutlandı. Atatürk
Anıtı önünde gerçekleşen programa
Kaymakam Dr. Fatih Ürkmezer, Be-
lediye Başkanı Osman Tarık Özçelik,
Cumhuriyet Başsavcısı Celal Tekin,
Garnizon Komutanı Piyade Albay
Hakan Dinçer, kurum ve kuruluş
müdürleri, siyasi parti temsilcileri,
dernek ve STK başkanları ile va-
tandaşlar katıldı. Törende, Kayma-
kam Ürkmezer, Belediye Başkanı Öz-
çelik ve Garnizon Komutanı Dinçer,
Atatürk Anıtı’na çelenk sundu. 

TEBRİKLERİ 
KABUL ETTİLER

Çelenk su-
numunun
ardından
saygı duru-
şunda bu-
lunulup İs-
tiklal Marşı
o k u n d u .
Cumhur-

başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 30
Ağustos Zafer Bayramı kutlama me-
sajı paylaşıldı. Anıt önündeki prog-
ram, Askerlik Şubesi Başkan Vekili
Astsubay Kıdemli Başçavuş Anıl Vu-
ral’ın günün anlam ve önemini be-
lirten konuşması ve Fevzi Alaettinoğlu
Anadolu Lisesi öğrencileri Eylül Sö-
zütok ile Talha Baraç’ın şiirlerinin
okunmasıyla sona erdi. 30 Ağustos Za-
fer Bayramı kutlamaları Kayma-
kamlık ve Alanya Askerlik Şubesi
Başkanlığı’nda gerçekleşen bayram-
laşma programıyla devam etti.

ŞEHİT AİLELERİ İLE
BAYRAMLAŞTILAR

Programda Kaymakam Ürkmezer

protokol ile birlikte şehit aileleri ile ga-
zileri selamlayarak onlarla sohbet
etti. 30 Ağustos Zafer Bayramının
102. yıl dönümünü kutlamanın gu-
ruru ve mutluluğunu yaşadığını söy-
leyen Kaymakam Ürkmezer, "Baş-
komutan Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk ve silah arkadaşları olmak üze-
re, vatanımızın bağımsızlığı uğruna
canlarını feda eden tüm şehitlerimi-
zi rahmetle, gazilerimizi minnetle anı-
yoruz. 30 Ağustos Zafer Bayramında
şehit ailelerimiz ve gazilerimize bir-
likte olmaktan büyük mutluluk duy-
duk. Bayrağımız uğruna can veren
aziz şehitlerimizin emanetleri her za-
man başımızın tacıdır. Tüm şehit ai-
leleri ve gazilerimizin 30 Ağustos
Zafer Bayramını kutluyorum" dedi. 

YÜZLERCE 
VATANDAŞ 

MEYDANDA BULUŞTU

Kutlamalar kapsamında Alanya Be-
lediyesi ve Alanya Kent Konseyi iş bir-
liği ile saat 20.30’da Atatürk Anıtı
önünde Fener Alayı düzenlendi. Fener
alayına katılanlar Atatürk Cadde-
si’nden Alanya Belediye binası arka-
sına kadar Türk bayrakları ve çeşitli
marşlar eşliğinde coşkuyla ile yürüdü. 
Fener Alayı yürüyüşü sonrası günün
anlam ve önemine dair konuşan Baş-
kan Özçelik," 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı’mızın 102. yılını kutlamanın
mutluluğunu yaşıyoruz. Milletçe en

içten sevinçlerimizi pay-
laşarak, ayyıldızlı bayrağı-
mızın altında toplandık.
26 Ağustos günü başlayan
Büyük Taarruz, tüm im-
kansızlıklara rağmen atı-
lan ilk adımın en eşsiz za-
ferle taçlandığı ve tam
bağımsız Türkiye Cum-
huriyeti’nin temellerinin
atılmaya başladığı gün-
dür. Başkomutan Musta-
fa Kemal Atatürk’ün li-
derliğinde, milletimiz ta-
rihte eşine az rastlanır
bir direnme gücü göste-
rerek özgürlük mücade-
lesini zaferle sonuçlan-
dırmış ve bağımsızlığın-
dan asla ödün vermeye-
ceğini tüm dünyaya göstermiştir.

"Büyük işleri yalnız büyük milletler
yapar" sözünden aldığımız güçle,
Atatürk'ün izinden yürümeye ve
halkımıza hizmet etmeye devam
edeceğiz. 30 Ağustos Zafer Bayramı,
milletimizin istiklal ve istikbal mü-
cadelesindeki kararlılığın simgesi
olduğu gibi, aynı zamanda bağım-
sızlığın en büyük dönüm noktala-
rından birisidir. Bu destansı zaferle
birlikte, Türk ordusu düşman işga-
line son vererek vatan topraklarını
yeniden özgürleştirmiştir.

Zafer Bayramı’nın coşkusunu ya-
şarken, bu toprakları bize vatan kıl-

ma uğruna canlarını
feda eden aziz şehit-
lerimizi rahmetle anı-
yoruz. Onların bize bı-
raktığı bağımsızlık mi-
rasıyla her daim gurur
duyuyoruz. Ebediyete
intikal eden şehitleri-
mize minnettarlığımı-
zı sunarken, gazileri-
mize de şükranları-
mızı iletiyoruz. Kah-

ramanlıkları sayesinde bugün hür ve
bağımsız olarak yaşamaktayız.

30 Ağustos, geleceğimizi elimizden
almaya çalışanlara karşı bir milletin
tek yürek halinde vatanına sahip çık-
tığı gündür. Millet olarak gösterdiği-
miz birlik ve beraberlik ruhu ile ge-
lecekte aynı ilke ile ülkemizi daha ile-
riye taşıyacağımıza inancım tamdır.
Bu duygu ve düşüncelerle, büyük za-
ferin 102. yıldönümünde Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk başta olmak
üzere, aziz şehitlerimizi ve gazile-
rimizi saygı, minnet ve rahmetle
anıyor; 30 Ağustos Zafer Bayramı-
nızı kutluyorum. Yaşasın Türkiye
Cumhuriyeti" dedi.

MÜZİK DİNLETİSİ 
KULAKLARIN 
PASINI SİLDİ

‘30 Ağustos Zafer Bayramı’ kutla-
maları Atatürk Anıtı önünde kuru-
lan konser alanında Alanya Beledi-
yesi tarafından düzenlenen Müzik
dinletisi ile bu son buldu.

� Sabiha TATLIYER

Zafer coşkusu
Alanya’da 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamalarının 102’inci yıl dönümü Atatürk Anıtı önünde
çelenk bırakma töreni yapıldı. Kutlama programı Fener Alayı ve Müzik Dinletisi ile devam etti.
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Olay Payallar Mahallesinde
meydana geldi. Ş.A. (39) ça-
lıştığı inşaatta iskelede dış

cephe çalışması yaptığı sırada bir an-

lık dikkatsizlik sonucu 4 metre yük-
seklikten toprak zemine düştü. Du-
rumu fark eden iş arkadaşları 112
Acil Çağrı Merkezini arayarak yar-

dım istedi. Olay yerine gelen sağlık
ekiplerince hastaneye kaldırılan
Ş.A’nın sağlık durumunun iyi oldu-
ğu öğrenildi. � Özgür YILMAZ

Olay Kargıcak Mahalle-
si’nde meydana geldi. Bir
otelde kalan Kazakistan

uyruklu Tatyana Maichuk'un
(48) uzun süre odasından çık-
maması üzerine, otel persone-
lince odasının kapısı açıldı. Ma-
ichuk'un hareketsiz yattığını gö-
ren personel, sağlık ekiplerinden
yardım istedi. Otele, jandarma
ve sağlık ekipleri sevk edildi. İncelemede, Maic-
huk'un yaşamını yitirdiği belirlendi. Maichuk'un ce-
nazesi, savcı ve jandarma incelemesinin ardından
otopsi için Antalya Adli Tıp Kurumuna gönderildi. Jan-
darma olayla ilgili inceleme başlattı. � Özgür YILMAZ

İnşaatta düşen işçi
yaralandı

Alanya’da çalıştığı
inşatta 4 metre

yükseklikten dü-
şen 39 yaşındaki

işçi Ş.A. yaralandı.

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı Jandarma
Suç Araştırma Timi, (JASAT) hakkında ara-
ma kararı bulunan şüphelilerin yakalan-

masına yönelik çalışmalarını sürdürdü. Bu doğ-
rultuda "yağma" suçundan kesinleşmiş hapis ce-
zası bulunan ve 12 gün Alanya L Tipi Kapalı ve Açık
Cezaevi’nden kaçan A.Y. (31) Şıhlar Mahallesi Çay-
arası yaylasında amcasına ait barakada yakalandı.
A.Y. karakoldaki işlemlerinin ardından sevk edildiği
adliyede sulh ceza hakimliğince tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. � Özgür YILMAZ

Alanya’da hakkında "yağma" su-
çundan 16 yıl 5 ay kesinleşmiş
hapis cezası bulunan hükümlü
jandarma tarafından yakalandı.

Antalya Cumhuriyet Baş-
savcılığı'nın talimatla-
rı doğrultusunda, An-

talya İl Jandarma Komutan-
lığı Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ve Kepez İlçe Jan-
darma Komutanlığı ekipleri
tarafından yürütülen kaçak-
çılık suçlarıyla mücadele ope-
rasyonunda, Kepez İlçesi'nde
gerçekleştirilen çalışmalar-
da, şüpheli bir kişinin sahte
şampuan ve sıvı sabun üretiminde bu-
lunduğu tespit edildi. Şüphelinin ima-
lathanesinde ve deposunda yapılan ara-
malarda, 30 ton doluma hazır sahte şam-

puan, 6 adet dolum makinesi, 150 bin
adet koli, 500 bin adet etiket ve 150 bin
adet boş plastik şişe ele geçirildi. Olayla
ilgili adli ve idari işlemler başlatıldı. � İHA

Kaza Aşağı Pazar-
cı Mahallesi
1068 Sokakta

yaşandı. Edinilen bil-
giye göre seyir halin-
deki İlker Temiz'in kul-
landığı 07 LKM 27 pla-
kalı hafif ticari araç,
1073 sokaktan Zübey-
de Hanım Caddesi is-
tikametine gitmekte
olan Alime Türku-
çar'ın kullandığı elek-
trikli bisiklet ile çar-
pıştı. Güvenlik kame-
rasına yansıyan kaza-
da yaralanan elektrik-
li bisiklet sürücüsü
112 sağlık ekibinin
olay yerindeki müda-
halesinin ardından
ambulansla hastaneye
kaldırılırken, kazaya
karışan elektrikli bi-
siklet tescilsiz olduğu
için trafikten men edi-
lerek yediemin oto-
parkına çekildi. � İHA

Kaza, sabah saat 08.50'de
Muratpaşa’da Cebesoy
Caddesi Doğu Garajı

AVM önünde yaşandı. Bir es-
nafın güvenlik kamerasına
anbean yansıyan görüntülere
göre, Cebesoy caddesi istika-
metinden 1261 sokağa doğru
sağa dönmek üzere olan E.Ç.
isimli şahsın kullandığı 19 SP
948 plakalı kamyonete, aynı is-
tikamette seyir halindeki As-
lan Kaan Ç.'nin (19) kullandığı
07 AZS 172 plakalı motosik-
let arkadan çarptı. Motosiklet
sürücüsü çarpmanın etkisiy-
le kamyonetin arkasına kafa-
sını vurarak yere düşerken,
kafasındaki kask sürücüyü
korudu, motosiklet ise seyir
halindeki kamyonetin altında
kaldı. Sabah saatlerinde yoğun
trafiğin olduğu bölgede; mo-
tosikletlinin arkasındaki Mu-

ratpaşa Belediyesine ait kamyonet şoförünün dik-
kati sayesinde, yere düşen motosiklet sürücüsü ara-
cın altında kalmaktan kurtuldu. Belediye kamyonu
manevra yaparak yaralı sürücünün yanına inerken,
sürücünün arkadan çarptığı kamyon şoförü ise ara-
cını durdurarak, yaralı sürücünün başında bekle-
di. Motosikletli sürücü Aslan Kaan Ç.'nin yerde sav-
rulması nedeniyle, kolunda ve kulağında yaralan-
malar olduğu gözlemlenirken, çevredekilerin ihbarı
üzerine olay yerine emniyet ve sağlık ekipleri yön-
lendirildi. Kaan Ç., 112 Acil Sağlık ekiplerinin olay
yerindeki müdahalesinin ardından, ambulansla has-
taneye kaldırıldı. Emniyet ekipleri ve kamyonet şo-
förü E.Ç. uzun süren uğraşlarla motosikleti aracın
altından çıkarttıktan sonra, E.Ç. ifadesi alınmak üze-
re karakola götürüldü. � İHA

Cezaevi firarisi
JASAT’tan kaçamadı

Elektrikli bisiklet ile
hafif ticari araç çarpıştı
Manavgat’ta elektrikli bisiklet ile hafif ticari aracın çarpışması sonucu meydana ge-
len kazada 1 kişi yaralandı. Kaza anı güvenlik kameraları tarafından kaydedildi.

30 ton sahte şampuan ele geçirildi
Antalya'da gerçekleştirilen sahte ürün operasyonunda şüpheli bir kişinin
imalathanesinde 30 ton şampuan ve çok sayıda ekipman ele geçirildi.

Ölümden kıl payı kurtuldu
Antalya'da hızını kontrol edemeyen motosikletli
sürücünün aracı kamyonet altında kalırken, sü-
rücü kamyona çarparak yola savruldu. Yerdeki
motosiklet sürücüsü arkadan gelen kamyonet şo-
förünün dikkati ile ölümden kıl payı kurtuldu.

Kaza, Oba Mahallesi Fabrika Caddesi üzerinde
meydana geldi. Seyir halinde olan M. M. Ö. 34
GMY 600 plakalı motosikleti ile Fabrika Caddesi

üzerindeki Yükseller Restaurant’ın önüne geldiğinde,
yerin ıslak ve kaygan olması nedeniyle motosikletinin
kontrolünü kaybederek kaza yaptı. Kazanın ardından
yaralanan M. M. Ö., sağlık ekipleri tarafından am-
bulansla Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne gö-
türüldü. Burada yapılan tedavinin ardında taburcu
olan M. M. Ö. kazanın sebebi olarak Alanya Beledi-
yesi’ni gerekçe göstererek şikayetçi oldu. M. M. Ö., be-
lediyeye ait su borusunun patlamasını, yolun ıslak ve
kayganlaşmasına neden olduğunu ve yol üzerinde uya-
rı levhalarının bulunmadığını belirtti. Kazayla ilgili so-
ruşturma başlatıldı. � Sabiha TATLIYER

Alanya’da meydana gelen motosiklet ka-
zasında sürücü yaralandı. Yerin ıslak ve
kaygan olması nedeniyle kaza yaptığını öne
süren sürücü belediyeden şikayetçi oldu.

Kaza yaptı belediyeden
şikayetçi oldu

Olay Konaklı Mahallesinde meydana geldi.
E.D.(25) girdiği bir anlık bunalım sonucun-
da evde bulduğu 30 adet hapı içti. Ailesi ta-

rafından fark edilen genç olay yerine çağırılan am-
bulansla hastaneye kaldırıldı. Gencin hayati tehli-
kesinin devam ettiği öğrenildi. Jandarma olayla il-
gili inceleme başlattı. � Özgür YILMAZ

Alanya’da 25 yaşındaki E.D. 30 adet
hap içerek canına kıymak istedi.

25 yaşındaki genç
intihara kalkıştı

Kaza, Demirtaş Mahallesi D-400 Karayolu üzerinde
meydana geldi. S. Ç.'nin (37) kullandığı 07 APD
627 plakalı otomobil ile F. B.'nin (44) kullandığı

07 BGU 730 plakalı motosiklet çarpıştı. Kaza sonucu
motosiklet sürücüsü F. B. ve motosiklette yolcu olarak
bulunan eşi G. B. (34) yaralandı. Olay yerine çağrılan
sağlık ekipleri, yaralıları ambulansla Alanya Eğitim ve
Araştırma Hastanesi'ne götürdü. Burada tedaviye alı-
nan yaralıların hayati tehlikesinin olmadığı öğrenildi.
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. � Özgür YILMAZ

Alanya’da otomobille motosikletin çar-
pışması sonucu meydana gelen trafik
kazasında F. B. ve motosiklette yolcu
olarak bulunan eşi G. B. yaralandı.

Otomobille motosiklet çarpıştı

Kazak turist otel
odasında ölü bulundu

Alanya’da 48 yaşındaki Kazakistan uyruklu
Tatyana Maichuk otel odasında ölü bulundu.

Kaza, bugün saat 15.00 sıralarında,
Gümüşkavak Mahallesi'nde mey-
dana geldi. Hasan Kara’nın kul-

landığı, 27 U 8204 plakalı minibüs Gü-
müşkavak Mahallesi'nden Alanya Merkez
istikametine doğru seyir halindeyken
frenlerin tutmaması sonucu ve balatala-
rın şişmesi nedeniyle yan yatarak devril-
di. Kaza sonucunda araç şoförü Hasan K.
ile beraberinde yolcu olarak bulunan eşi
Hediye Kara (44) ve çocukları Zehra

Kara (21), Muhammed Harun Kara (16),
Kevser Beyda Kara (14) ve Hüseyin Emre
Kara (7)  yaralandı. Çevredekilerin 112
Acil Çağrı Merkezine ihbarı sonrasında
olay yerine gelen jandarma ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Yaralılar sağlık ekip-
lerinin ilk müdahalesinin ardından am-
bulansla ilçedeki hastaneye kaldırıldı.
Tedavisi devam eden yaralıların hayati teh-
likesi bulunmadığı öğrenilirken olayla il-
gili inceleme başlatıldı. � Özgür YILMAZ

Alanya’da Hasan Kara (48) idaresindeki minibüs, ba-
lataların şişmesi nedeniyle yan yatarak devrildi. Tek ta-
raflı bir trafik kazasında aynı aileden altı kişi yaralandı.

Bir aile ölümden döndü
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CHP İl Başkanı Nail Kamacı mesa-
jında şu ifadeleri kullandı:

"Bugün, tarihimizin en şanlı zaferlerinden
biri olan 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kut-
lamak için bir araya geldik. Bu zafer, mil-
letimizin bağımsızlık ve özgürlük aşkının en
güçlü ifadesi, Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün önderliğinde kazanılan eşsiz bir ba-
şarıdır. 30 Ağustos, yalnızca bir askeri za-
fer değil; aynı zamanda bir milletin var
olma mücadelesinin, emperyalizme karşı
dimdik duruşunun ve bağımsızlığa olan
inancının simgesidir. Bugün burada, Cum-
huriyet Meydanı'nda toplanmış olmamız,
bu inancı ve mücadeleyi yaşatmak için gös-
terdiğimiz kararlılığın bir göstergesidir.
Büyük Taarruz’un ve Başkomutanlık Mey-
dan Muharebesi’nin ardından kazanılan bu
zafer, Cumhuriyetimizin temel taşlarını
oluşturmuş, ülkemizin kaderini sonsuza
dek değiştirmiştir. Atatürk'ün önderliğinde
yürütülen bu bağımsızlık mücadelesi, bu-
gün bizlere özgür bir vatan, çağdaş bir
Cumhuriyet ve aydınlık bir gelecek arma-
ğan etmiştir. Bugün, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşlarını, vatanımızın
bağımsızlığı için canını feda eden tüm şe-

hitlerimizi rahmet, minnet ve şükranla anı-
yoruz. Onların bıraktığı mirasa sahip çık-
mak, bu ülkeyi daha ileriye taşımak, her bi-
rimizin en büyük sorumluluğudur. Unut-
mayalım ki 30 Ağustos, yalnızca bir zafer de-
ğil, aynı zamanda Cumhuriyetimizin ve ba-
ğımsızlığımızın teminatıdır. Bizler, bu büyük
zaferin ışığında, Cumhuriyetimizin değerle-
rine sahip çıkarak, Atatürk'ün gösterdiği
yolda kararlılıkla yürümeye devam edeceğiz.
Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK ‘ün ön-

derliğinde kazanılan büyük zaferin 102.yıl dö-
nümünde, cumhuriyette, demokrasiye, la-
ikliğe, tam bağımsızlığa, insan haklarına, ba-
rışa ve özgürlüğe olan inancımızı, her za-
mankinden daha güçlü bir şekilde ifade et-
meliyiz. Bu duygu ve düşüncelerle, 30 Ağus-
tos Zafer Bayramımızı kutluyor, tüm şehit-
lerimize Allah'tan rahmet diliyor, gazilerimize
şükranlarımı sunuyorum. Yaşasın Cumhu-
riyet, yaşasın bağımsız Türkiye!” � (ANTALYA
CHP BASIN BÜLTENİ)

Başkanlığı döneminde taraflı ta-
rafsız partililerin ve vatan-
daşların takdirini kazanan İYİ

Parti İlçe Başkanı Hilmi Er, partisi-
nin önemli isimlerini unutmuyor.
Partisinin eski ilçe başkanlarından
Şefik Bahçe'yi ziyaret ederek, sohbet
etme imkanı bulan Hilmi Er'in bu
davranışı partide memnuniyet ya-
rattı. İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri ile
kendisini ziyaret eden İlçe Başkanı
Hilmi Er'e teşekkür eden Bahçe, "İlçe
Başkanımız ve ekibi ile İYİ sohbet-
lerde bulunduk. Ziyaretleri için,
kendilerine teşekkür ederim. İna-
nıyoruz; umudumuz var başaraca-
ğız" dedi. � (KERİM TOKSÖZ)

Turnuva 8 yaş ve altı,
10 yaş ve altı, 16 yaş
ve altı ile açık ol-

mak üzere 4 kategoride
düzenlenecek olup karşı-
laşmalar 35'+30'' ekleme-
li tempo ile oynanacak,
turnuva sonuçları UKD
hesaplamarında kullanıla-
caktır. Yaş kategorisindeki
sporcular kayıt anında açık
kategoriye geçiş yapabile-
cek. Kategorilerde ilk üçe
giren sporculara para ödü-
lü, birincilerine kupa, ilk
beşe giren sporculara ma-
dalya verilecek. Turnuvaya
2017 ve öncesi doğumlu
tüm sporcular katılabile-
cek. � (KERİM TOKSÖZ)

Antalya Valiliği tarafından
Cumhuriyet Meydanı’nda
düzenlenen 30 Ağustos Za-

fer Bayramı törenine katılan Cum-
huriyet Halk Partisi (CHP) Antalya

Milletvekili Aykut Kaya, "Ulusal
kurtuluş mücadelemizin zaferle
taçlandığı 30 Ağustos Zafer Bay-
ramımızın 102. yıl dönümünü
bir kez daha gururla kutluyor; Ulu

Önderimiz Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ü, kahraman silah arka-
daşlarını ve aziz şehitlerimizi rah-
metle ve minnetle anıyoruz" dedi. 

� (KERİM TOKSÖZ)

'Zafer eşsiz bir başarıdır'
30 Ağustos Zafer Bayramı mesajı yayınlayan CHP İl Başkanı Nail Kamacı, "Unutmayalım ki 30 Ağustos, yalnızca bir
zafer değil, aynı zamanda Cumhuriyetimizin ve bağımsızlığımızın teminatıdır. Bizler, bu büyük zaferin ışığında, Cum-
huriyetimizin değerlerine sahip çıkarak, Atatürk'ün gösterdiği yolda kararlılıkla yürümeye devam edeceğiz" dedi 

Nail Kamacı 

Er'den sürpriz ziyaret
İYİ Parti İlçe Başkanı Hilmi Er, partisinin eski İlçe Başkanı Şefik Bah-
çe'yi ofisinde ziyaret ederek, gündemi değerlendirme imkanı buldu 

'Şehitlerimizi minnetle anıyorum'
Antalya Valiliği'nin düzenlediği 30 Ağustos Zafer Bayramı törenine katılan Mil-
letvekili Kaya, "Ulusal kurtuluş mücadelemizin zaferle taçlandığı 30 Ağustos
Zafer Bayramımızın 102. yıl dönümünü bir kez daha gururla kutluyorum" dedi 

Satranç turnuvası bugün
Alanya'da 30 Ağustos 2024 Zafer Bayramı satranç turnu-
vası bugün ve yarın Alanya Gençlik Merkezi'nde yapılacak. 
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Yaz mevsiminin sonlarına
doğru gelirken baharı kar-
şılamaya hazırlandığımız

şu günlerde, 9 Eylül itibari ile okul-
larda ders zili çalmaya başlayacak
ve yeni eğitim ve öğretim yılına hep
birlikte merhaba diyeceğiz.

Öğrencilerden kimileri heyecan
merak istek ve sevgi dolu, kimileri
ise bıkkınlık bezginlik isteksizlik
dolu olarak başlayacak okullarına.
Benzer duyguları öğrenciler gibi
veli ve öğretmenlerinde yaşayaca-

ğı bir gerçektir.
Okula bakış açımız duyguları-

mızı oluştururken yeni eğitim ve
öğretim yılının ekonomik anlamda
da epey zorlayacak bir süreç oldu-
ğu görülüyor.

Hayatlarının en verimli çağlarını
okullar da geçiren çocuklarımıza ve-
rebileceğimiz en önemli katkının on-
lara değerlerimizi öğretmek olduğunu
düşünüyorum. okullar sadece siste-
me dayalı not başarısından önce de-
ğerler eğitimine önem vermeli.

Değerlerimizi öğretemediğimiz ço-
cuklarımız başkalarına ait ahlaki
normları kabul edip bizlere savaş
açarken, neden yeni nesil böyle diye
söylenip dövünmekle yetiniyoruz.

Mevcut hali ile okullarımız değer-
lerimizi öğrencilerimize ne kadar ve-
rebilmektedir ya da verebiliyorlar mı?

Şimdiki yönetmelikte var mı
bilmiyorum ama bizim öğrencilik
zamanımızda vatandaşlık ve insan
hakları dersleri bizi hayattaki so-
rumluluklarımıza hazırlayan kıy-
metli bir dersti.

Kötülüğe bulaşmadan kötülüğü
tanıyacak zihinsel seviyeleri iyi olan
şahsiyetli bireylere ne kadar da ihti-
yacımız var öyle değil mi?

İlkokula başlayan bir çocuğun
idolü öğretmenidir. Bu öğretmenler
kaliteli olmalı ki çocuğun zihnini en
iyi bir şekilde şekillendirebilsin.

Burada iş sadece öğretmenlere
değil aynı zamanda okul yönetimi
veliler ve öğrencilerin iş birliğinden
geçmektedir.

Sevgili anne babalar zaman öyle-
sine hızlı ilerliyor ki, çocuklarımızın
okula gitmesi onlardan tek beklenti-
miz olduğu sürece kaliteli bir nesil ye-
tişmeyecek ve bizler duygularını yitir-
miş robotlaşmış bir nesille karşı karşı-
ya kalıp çatışmalar yaşayacağız.

Bunun önlemini şimdiden alma-
lıyız. Ders notları iyi olsun da ahlaki
normları hiç önemli değil, arkadaş-
larına şiddet uygulamış, öğretmeni-
ne saygısızlık yapmış okulun kural-
larına uymamış düşüncesinde ol-
mamalıyız. Beş - on yıl sonrasında
bunların acısını hep birlikte çekme-
mek adına değerler eğitimini baş
tacı etmeliyiz.

Kalın sağlıcakla…

Okullarda değerler
eğitiminin önemi

S
onbahar mevsiminin yaklaşmasıyla
birlikte hava sıcaklıkları değişkenlik
göstermeye başladı. Bu sebeple den-

gesiz hava koşulları hastalıklara kapı aralı-
yor. Hastalıklar ile kolaylıkla mücadele etmek
isteyen bireyler bağışıklık sistemini güçlen-
dirmenin yollarını arıyor. Güçlü bir bağışık-
lık sistemine sahip olmanın hastalıklara ya-
kalanma riskini düşürdüğünü ve bağışıklık
sistemini kuvvetlendirmenin yollarından
bahseden Diyetisyen Buket Çelik, “Turunç-
giller, yaban mersini, kivi, ahududu gibi
meyveler ve brokoli, ıspanak gibi koyu ye-
şil yapraklı sebzelerin bağışıklık sistemini
güçlendirmede büyük rol oynuyor” dedi.

“BAĞIŞIKLIK SİSTEMİMİZ
DÜŞÜKSE 

HASTALIĞA AÇIĞIZ”

Bağışıklık sisteminin
hastalıklara karşı ko-
rumada kalkan gör-
evi gördüğünü ve
sağlıklı beslenmenin
önemine değinen Di-
yetisyen Buket Çelik,
“Bağışıklık sistemi, vücudumuzun hastalık-
lara karşı korunma ve savunma mekanizma-
sını oluşturan bir sistemdir. Bakteri, virüs, man-
tar gibi mikroorganizmalara karşı savaşır ve
hastalıklara karşı vücut direncini arttırır. Ba-
ğışıklık sistemi zarar gördüğünde vücudumuz
hastalıklara ve bu mikroorganizmalara karşı
daha savunmasız hale gelir. Bağışıklık siste-
mini güçlendirmek için en önemli yollardan biri
tabii ki de beslenmedir” dedi.

“C VE D VİTAMİNİ
BOL TÜKETİLMELİ”

“C vitamini içeriği bakımından zengin be-
sinler bağışıklık sistemini oldukça destek ver-
diğini söyleyen Çelik, “Turunçgiller, yaban
mersini, kivi, ahududu gibi meyveler ve bro-
koli, ıspanak gibi koyu yeşil yapraklı sebzeler
günlük beslenmenizde mutlaka yer almalıdır.
Omega-3 antiinflamatuar etki yarattığı için ba-
lık en az ayda 1-2 kere sofralarınızda olmalı.
Bunlara ek olarak vücudunuzdaki D vitamini
düzeyinin yeterli olduğundan emin olun. Dü-
zenli kan tahlili yaptırarak gerekli vitamin ve
minerallerin eksikliğini gidererek bağışıklık sis-
temini güçlü tutabiliriz” dedi.

“EGZERSİZİN ÖNEMİ 
BÜYÜK”

Düzenli spor ve egzersizin bağışıklık siste-
mini güçlendirmede büyük rol oy-

nadığının belirten Çelik, “Bes-
lenmenin en önemli faktör ol-
masının yanı sıra düzenli eg-
zersiz yapmak, yeterli ve kali-
teli uykuya dikkat etmek, si-
gara ve alkol tüketimini azalt-

mak da bağışıklık sistemi-
nizin güçlenmesinde çok
büyük rol oynayacak. O
sebeple egzersizlerimizi
ne kadar bol tutarsak
bağışıklık sistemimiz o

kadar güçlenir” sözlerine
yer verdi.  � Sabiha
TATLIYER

Bu üçlü çok güçlü: 

Hastalıkları söküp atacak

Diyetisyen Buket Çelik

Sonbahar aylarının yaklaşmasıyla
birlikte gribal enfeksiyonlar, solu-
num yolu hastalıkları gibi pek çok has-
talık ve bakteriden korunmak için sağ-
lıklı beslenme ile bağışıklık sistemi-
ni güçlendirmenin önemine deği-
nen Diyetisyen Buket Çelik, “C, D ve
Omega-3 vitamini ağırlıklı besinler ba-
ğışıklık sistemi için çok önemli” dedi.

Tarım ve turizmin gözbebeği
olan Alanya’da da üreticiler
girdi maliyetleri ile mücade-

le etmeye devam ediyor. Geçtiğimiz
aylarda tarımsal enerjiye yüzde 30,
gübre ve bitki koruma ürünlerine
yüzde 40 zam gelmişti. Zor koşullara
rağmen üretmekten vazgeçmeyen
çiftçilerin her daim desteklenmesi
gerektiğini, sürdürülebilir bir tarım
modeli oluşturulmasının hayati
önem taşıdığını belirten Alanya Zi-
raat Odası Başkanı Tahir Göktepe,
“Çiftçilerimizin üretimi bırakma-
ması ve gençlerimizin bu kutsal
mesleği devam ettirmesi için ilaç,
gübre, mazot, enerji ve Tarım Bağ-
kur’u gibi girdi kalemlerinde daha
fazla desteklenmeli” dedi.

ÜRETİMDE
KRİTİK 10 YIL 

Güvenilir gıdayı topraklardan sof-

ralara taşıyan üreticilerin sesi olan
Göktepe, “Şuanda salatalık fidesinin
üreticimize maliyeti 10-12 TL ara-
sında değişmektedir. Bu fidelerin
desteği doğrudan fide firmalarına ve-
riliyor. Biz devlet yetkililerimizden ve
ilgili bakanlığımızdan bu destekle-
melerin  üreticimize verilmesini is-
tiyoruz. Diğer maliyet kalemleri-
mizden olan mazot, enerji, bitki ko-
ruma, ara eleman, çalışan küçük aile
işletmelerimiz var. Bizler elimizden
geldiğinde üretime devam etmek

ve sürdürülebilir bir tarım olsun is-
tiyoruz. Günümüzde özellikle örtü
altı seralarda üretim yapan vatan-
daşlarımızın yaş ortalaması 50’nin
üzerinde. Biz üretimi desteklemez-
sek önümüzdeki 10 yıl sonra sera-
larda çalışacak üretici ve işçi bula-
maz hale geleceğiz. Bunların olma-
ması için bizlerin özellikle mazotta
ve enerjide destek şart” dedi.

“YAZIN SICAĞINDA,
KIŞIN ZOR

KOŞULLARDA
ÜRETİYORUZ”

Her mevsim zor koşulların altında
üretmekten vazgeçmediklerini be-
lirterek destek çağrısını yineleyen
Başkan Göktepe, “Geçtiğimiz ay-
larda tarımsal elektrik abonelerine
enerjide yüzde 30 zam geldi. Ağus-
tos ayında ve Eylül ayında yansı-
malarını görmeye başladılar. Devlet
yetkililerimizin bunu sübvanse edil-
mesini talep ediyorum. Özellikle
gübre ve bitki koruma ürünlerinde
yüzde 40 dolaylarında artış var.
Onun için üreticilerimiz önden ala-
bildikleri kadar almaya çalışıyorlar.
O yüzden devlet büyüklerimizden
destek istiyoruz” dedi.

“BAĞ-KUR PRİMLERİ
GERİYE ÇEKİLSİN”

Üreticiye destek adına en büyük
maliyetlerden biri olan Tarımsal

Bağ-kur primlerinin düşürülmesini
talep eden Göktepe, “Bağ-kur prim-
leri çok yüksek bir yurttaşın vatan-
daşlık haklarından bir tanesi ise sağ-
lıktan faydalanması olmalı. Bu ne-
denle makul bir değere Tarım Bağ-
kur’un geriye çekilmesini rica edi-
yoruz” dedi.

“DURMADAN
DEVAM EDECEĞİZ”

Üretimin hiçbir noktada durmaması
adına, üretmeye devam edeceklerini
ancak bu durumun sürdürülebilir
kılınması için desteğin şart oldu-
ğunu söyleyen Göktepe, “Bizler
üretmeye devam ediyoruz. Yazın sı-
cağında kışın zor şartlarında. Bizler
hiç durmadan
devam edece-
ğiz. Güveni-
lir gıdayı
sofralara ta-
şıyacağız”
ifadelerine
yer verdi.  
� Sabiha 
TATLIYER

Göktepe talepleri sıraladı:

Üretici ve işçi krizi kapıda
Sürdürülebilir tarım ve güvenilir gıda için zor şartlar altında üretmeye devam eden çiftçilerin sesi olan Ziraat Oda-
sı Başkanı Tahir Göktepe, üretim desteklenmezse 10 yıl içinde üretici ve işçi krizinin kapıda olduğunu vurguladı.

Alanya Turistik İşletmeciler
Derneği (ALTİD) Başkanı
Burhan Sili, yönetim ku-

rulu üyeleri, Okurcalar otel iş-
letmecilerinin katılımı ile dü-
zenlenen bölge istişare toplantı-
sı Justiniano Deluxe Resort
Otel’de gerçekleştirildi. Toplan-
tıda, sezona yönelik görüş ve
öneriler alınarak, gelecek sezo-
na dair değerlendirmelerde bu-
lunuldu. 2025 sezonu acente
kontratları, sezon açılış ve ka-
panış organizasyonları, turizm iş-
letmeleri ve bileşenlerinin güç-
lendirilmesi, bakanlıklarla gö-
rüşmeler, alternatif turizm ürü-
nü olarak spor kompleksi ve sa-
natsal faaliyetlerin önemi,  böl-

gesel tanıtım çalışmaları, turiz-
min mevcut durumu ve gelece-
ği gibi konular ele alındı.

“ÇÖZÜM ODAKLI
ÇALIŞACAĞIZ”

Sili, sezon değerlendirme top-
lantılarının devam edeceğini,
bölgesel ve turizme yönelik so-
runların çözümü için ALTİD’in
her noktada iş birliği ve çözüm
odaklı yaklaşım sergileyeceğini
ifade etti. Katılımları için bölge
işletmecilerine teşekkürlerini
ileten Sili, toplantı sonunda üye-
lerin sorularını yanıtladı. 

� Haber Merkezi

Yaz boyunca güneşli
ve sıcak havalarıyla
turistlerin ve yerel

halkın uğrak noktası olan
plajlar dolup taşarken, son-
baharın yaklaşmasıyla bir-
likte beklenmedik hava
değişiklikleri, bölgeyi etki-
si altına almaya başlıyor.
Yerel halk, uzun süredir
alışık oldukları sıcak ve
güneşli günlere kısa bir
mola veriyor. Meteoroloji
Genel Müdürlüğü'nün si-
tesinde yayımlanan tah-
minlere göre, Alanya'da
bugünden itibaren güneş-
li havalar yerini gök gürültülü sa-
ğanak yağışlara bırakacak.

4 GÜNLÜK 
HAVA DURUMU

Özellikle öğleden sonraları ve akşam
saatlerinde yağış olasılığı artarken
önümüzdeki 4 günlük detaylı hava
durumu:

31 Ağustos Cumartesi: Sağanak
yağışların etkisini artırması bekle-
niyor. Sıcaklık yine 32 santigrat de-
rece civarında seyredecek, ancak ya-
ğış olasılığı yüzde 65’e yükselmiş du-
rumda. Özellikle sabah saatlerinde
ve öğleden sonra yağışların etkili ola-
cağı tahmin edilirken gece sıcak-
lıkları 20 santigrat derece civarına
düşecek.

1 Eylül Pazar: Gün içinde kısa sü-
reli sağanak yağışların görülmesi
bekleniyor. Hava sıcaklığı 30 san-
tigrat derece, gece ise 20 santigrat
derece olacak. Yağış olasılığı ise
yüzde 67 oranında.

2 Eylül Pazartesi: Yer yer gök gü-
rültülü sağanak yağışların etkili ol-
ması beklenirken sıcaklık 29 san-
tigrat derece kadar düşecek. Yağış
olasılığı yüzde 76. Gece sıcaklıkları
ise 17 santigrat dereceye kadar
inecek.

3 Eylül Salı: Yer yer sağanak yağış-
lar devam edecek ve sıcaklık 30 san-
tigrat derece civarında kalacak. Ya-
ğış olasılığı ise yüzde 64 olarak tah-
min ediliyor. Gece sıcaklıkları da 20
santigrat derece. � Özgür YILMAZ

Tahir Göktepe

ALTİD 2024 yılı bölge değerlendirme toplantı-
larına, Okurcalar bölgesi otel işletmecileri ile bir
araya gelerek devam etti. Toplantıda turizmci-
ler 2025 sezonu acente kontratları, sezon açı-
lış ve kapanış organizasyonlarını da ele aldı.

ALTİD 2024’ü değerlendirdi

Dikkat sağanak geliyor!
Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nden alınan verilere göre,
önümüzdeki günlerde Alanya'da sağanak yağışların
etkili olması bekleniyor. Vatandaşların ve turistlerin ya-
ğışlara karşı tedbirli olmaları gerektiği belirtiliyor.
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ETHEM 
KAYGISIZ

HEP İSMİNİ
HECELERİM

Sevgin olmazsa,geçmiyor o gecelerim
Uyur  uyanır,  hep sevdamı  hecelerim
Yıllar geçse değişmez o düşüncelerim
İnan ki sen  benim, içimdeki o nursun

Beni hasret bırakma gözünün rengine
İnan dayanamam, senin bal gözlerine
Yaşadıkça  ihtiyacım var, her sevgine

İnan ki sen benim, içimdeki canımsın

Sensin, benim ihtiyacım olan nefesim
Sen içimde iken,yok kimsede hevesim
Senden ayrı kalınca, geliyor  göre sim
İnan ki sen benim seveceğim aşkımsın

Eğer aşkı yaşıyorsam,senin yüzünden
Bir an bile çıkmayacağım,o sözünden

Ne olur, sende  çıkarma beni özünden
İnan ki sen benim,o neşe kaynağımsın

Şair Ethem’i, bir ömür unutamaz seni 
Yaşadıkça, her gün  taşıyacak sevgini
Bu sevdan için, günlerce çekti derdini
İnan ki sen benim o gönül sultanımsın

30 Ağustos Zaferinin 102. Yıl Dö-
nümü ve Türk Silahlı Kuvvetle-
ri Günü Antalya'da coşkuyla kut-

landı. Vali Hulusi Şahin'in katılımı ile
gerçekleştirilen kutlamalarda, mille-
timizin bağımsızlık mücadelesindeki
kahramanları bir kez daha anıldı.

Cumhuriyet Meydanı’nda düzenle-
nen törene, Vali Hulusi Şahin’in yanı
sıra, Antalya Milletvekilleri, Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Muhittin
Böcek, Garnizon Komutanı Tuğgene-
ral Hasan Basri Erkuzu, Antalya Cum-
huriyet Başsavcısı Yakup Ali Kahveci
Vali Yardımcıları, Akdeniz Üniversite-

si Rektörü Prof. Dr. Özlenen
Özkan, İlçe Kaymakamları, İlçe
Belediye Başkanları, İl Jandar-
ma Komutanı Tuğgeneral Tarık
Hekimoğlu, İl Emniyet Müdü-
rü İlker Arslan, Sahil Güvenlik
Antalya Grup Komutanı Yarbay

Tolga Coşkun, kamu kurumlarının
müdürleri, STK temsilcileri, oda ve
dernek başkanları, şehit yakınları, ga-
ziler ve vatandaşlar katıldı. 

CUMHURİYET 
MEYDANI'NDA 

COŞKULU KUTLAMA

Cumhuriyet Meydanı'nda çelenk sun-
ma töreniyle başlayan etkinliklerde,
Vali Hulusi Şahin, Garnizon Komuta-
nı Tuğgeneral Hasan Basri Erkuzu ve
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı
Muhittin Böcek Atatürk Anıtına çelenk

sundu. Saygı duruşunun ardından
Hükümet Konağı'nda gerçekleştirilen
Tebrikatı Kabul Programında Vali Hu-
lusi Şahin il protokolü ve Antalyalıla-
rın tebriklerini kabul etti. 

Cumhuriyet Caddesi'nde yapılan kut-
lama programı ise büyük beğeni topladı.
Vali Şahin, Garnizon Komutanı Erku-

zu  ve Başkan Böcek ile Tören aracın-
dan Antalyalıları selamlayarak Zafer
Bayramlarını kutladı. Tören alanında
Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Er-
doğan'ın kutlama mesajlarının okun-
masının ardından, günün anlam ve
önemini belirten konuşmalar yapıldı.
Öğrencilerin şiirleri ve gösterilerle de-
vam eden program, 3. Piyade Eğitim

Tugay Komutanlığı Tören Bölüğü, İl
Jandarma Komutanlığı, İl Emniyet
Müdürlüğü, Sahil Güvenlik Grup Ko-
mutanlığı personeli ile Gazi ve Şehit ya-
kınları derneklerinin düzenlediği tören
geçişiyle sona erdi.

SİMGE SAĞIN 
ANTALYALILARLA 

BULUŞTU

Antalya Büyükşehir Belediyesi tara-
fından 30 Ağustos Zafer Bayramı kut-
lamaları kapsamında,ünlü şarkıcı Sim-
ge Sağın konseri düzenlendi. Simge
konseri öncesi 19.30’da Dj Mert Aydın
sahne aldı. 21.00’da ise ünlü sanatçı
Simge Sağın Antalyalılarla buluşarak
Zafer bayramı konseri verdi. Antalya
halkı Zafer Bayramı'nın 102. yaşını
coşkuyla kutladı.  � Antalya Büyük-
şehir Belediyesi / Bülten

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin
sosyal sorumluluk anlayışı kapsa-
mında, hayata geçirdiği halkçı

projelerden olan “Halk Süt” ve “Halk
Mama” Antalyalı çocuklar için sağlıklı ve
besleyici besin kaynağı olmayı sürdü-
rüyor. Gazipaşa’dan Kaş’a kadar Antal-
ya’nın 19 ilçesindeki çocuklar için hayata
geçirilen ücretsiz  “Halk” ürünleri, şeh-
rimizin geleceği olan çocukların, sağlıklı

bir şekilde yetişmesi için, Büyükşehir Be-
lediyesi personelleri tarafından çocuk-
ların evlerine kadar ulaştırılıyor.

8 LİTRE SÜT 
6 KAVANOZ MAMA

Sağlıklı ve hijyenik şartlarda paketlene-
rek, Büyükşehir Belediyesi'nin sosyolog
ve sosyal çalışmacı olan personellerinin
yaptığı incelemeler sonrasında ihtiyaç sa-
hibi olduğu tespit edilen ailelere, her ay
8 litre süt ve 6 kavanoz mama desteği üc-
retsiz şekilde sağlanıyor. Böylece ço-
cuklar, gelişimleri için önemli olan sü-
reci sağlıklı, besleyici ve lezzetli Halk
Mama ve Halk Sütle geçirme imkanı bu-
luyor. Halk Mama’dan 6-24 ay yaş ara-
lığında olan çocuklar, Halk Süt’ten ise 2-
5 yaş arası çocuklar fayda sağlıyor. Eko-
nomik sıkıntılarla mücadele eden ve za-
ruri ihtiyaç olan ürünlere ulaşmakta zor-
luk çeken vatandaşlara yönelik başlatı-
lan halkçı projelerden faydalanan va-
tandaşlar, Büyükşehir Belediyesi’nin
yaptığı hizmetten dolayı duydukları
mutluluğu dile getirdi.

FAYDALI PROJE

Halk Süt desteğinden yararlanan Emrah
Ulat, “Uzun zamandır, iki çocuğum için
de süt desteği alıyorum. Aylık 16 litre süt,
Büyükşehir Belediyesi personeli tara-
fından evimize kadar getiriliyor. Perso-
nelden ve süt desteğinden dolayı çok
memnunuz. Süt desteği tüm çocuklar
için olmalı. Ekonomik ve çocuklarımızın
gelişimi açısından, çok faydalı bulduğum
bir proje. Antalya Büyükşehir Belediye-
si’ne bu hizmetten dolayı çok teşekkür
ediyorum” diye konuştu.

VATANDAŞ MEMNUN

Halk Süt ve Halk Mama’dan faydalanan
Ali Acar da “Oğlum olduktan sonra Bü-
yükşehir Belediyemizin süt ve mama
desteği olduğunu gördüm. Başvuru
yaptık, bize de çıktı. Çevremizde de kul-
lanan insanlar var. Ekipler eve kadar ge-
tiriyor. Sunduğu hizmetlerden dolayı An-
talya Büyükşehir Belediyesi’ne çok te-

şekkür ederim” dedi.

BAŞKAN BÖCEK’E 
TEŞEKKÜR

Halk Süt desteği alan Ayşen Coşkun,
“Çocuklarımız kaliteli ve sağlıklı süt
içiyor. Sütler eve kadar geliyor. Mad-
di olarak büyük katkısı oldu. Bu şe-
kilde biraz olsun ferahlamış olduk.
Hizmetten dolayı çok memnunuz.
Muhittin Başkanıma bu hizmetten
dolayı çok teşekkür ederim” şeklin-
de konuştu.

ONLINE BAŞVURU

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin Halk
Mama ve Halk Süt projelerine başvur-
mak isteyen ailelerin, Antalya Büyük-
şehir Belediyesi’nin internet sitesi olan
antalya.bel.tr adresinden başvuru for-
munu doldurarak, online başvuru yap-
ması gerekiyor. � Antalya Büyükşehir
Belediyesi / Bülten

Fraport TAV Antalya
Havalimanı İç Hatlar
Terminali giden yolcu

salonunda, 30 Ağustos Zafer
Bayramı kutlamaları ger-
çekleştirildi. Tüm terminal,
kırmızı beyaz balonlar, Türk
bayrakları ve Atatürk pos-
terleri ile süslenerek bayra-
mın ruhunu yansıttı.

ZEYBEK GRUBU
PERFORMANS

SERGİLEDİ

Etkinlikler kapsamında, vals
dans gösterileri ve gelenek-
sel Zeybek grubu perfor-
mansları sergilendi. Yolcular
ve havalimanı personeli, bu
özel günün anlam ve öne-
mine uygun olarak düzen-
lenen etkinliklere büyük ilgi
gösterirken, 30 Ağustos Za-
fer Bayramı'nın coşkusu,
havalimanının her köşesin-
de hissedildi. � İHA

Kepez Belediyesi’nin Kültür
Festivali kapsamında 30
Ağustos Zafer Bayramı’na

özel bir konser düzenlendi. Kepez
Müzik Okulları’nın öğrencileri,

Dokuma Park’ta
coşku dolu muh-
teşem bir kon-
ser verdi. Zafer
Bayramı Özel
Konseri, Ke-
pez’in Orhan
Gazi Müzik Oku-
lu ve Sütçüler
Müzik Okulları-
nın ortak orga-
nizasyonuyla
gerçekleştirildi.
Konserde, katı-
lımcılar marşlar

eşliğinde bayram coşkusunu do-
yasıya yaşadı. Konser progra-
mında; dans grubu, darbuka gru-
bu, gitar sınıfı öğrencileri, ora-
toryo ve çocuk korosu sahne

aldı. Etkinliğin sürprizi ise zeybek
gösterisi oldu. Bu özel perfor-
mans, izleyicilerden büyük beğeni
topladı ve Zafer Bayramı etkin-
liklerine daha da anlam kattı. Gü-
nün anlam ve önemini belirten
marşlar seslendirilirken, gitar
öğrencileri enstrümantal eser-
ler sundu. Ayrıca, piyano öğren-
cilerinden biri İzmir Marşı’nı,
bir başka piyano öğrencisi de
enstrümantal bir eser icra etti.

30 Ağustos Zafer Bayramı’na
özel Dokuma Park’ta düzenlenen
konsere Kepez Belediyesi Başkan
Yardımcısı Evrim Yalçın, meclis
üyeleri, mahalle muhtarları ve
çok sayıda vatandaş katıldı. � Ke-
pez Belediyesi / Basın Bülteni

Zafer Bayramı coşkuyla kutlandı: 

Simge Sağın Antalyalıları coşturdu
30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 102. yıl dönümünü Antalya’da coşku ve heyecanla kutlandı. Kutlamalar kapsamında, ilk ola-
rak Cumhuriyet Meydanı’nda tören düzenlendi. Antalya Valisi Hulusi Şahin ve Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhit-
tin Böcek, meydandaki Atatürk Anıtı’na çelenk bıraktı. Çelenk sunumunun ardından kutlama ve geçit töreni gerçekleşti.

30 Ağustos'a özel coşkulu konser
Kepez Belediyesi Müzik Okulları, 30 Ağustos Zafer Bayramı’na özel Dokuma Park’ta coşkulu bir konser verdi.

Antalya Havalimanı'nda bayram ruhu
Antalya Havalimanı'nda Büyük Taarruz Zaferi'nin 102'nci yıl dönümü olan 30
Ağustos Zafer Bayramı, büyük bir coşkuyla kutlandı. Her yıl milli bayram-
larda büyük bir özenle yerli ve yabancı misafirlerine kutlama programları
hazırlayan Fraport TAV Antalya Havalimanı, bu yıl da bayram ruhunu yaşattı.

Çocuklar Halk Mama ile büyüyor
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin geçtiğimiz yıllarda hayata ge-
çirdiği halkçı projelerden olan “Halk Süt” ve “Halk Mama”Antal-
yalı çocukların sağlıklı şekilde büyümesine katkıda bulunmaya de-
vam ediyor. Aileler ise çocuklarının gelişimi açısından süt ve mama
desteğinden dolayı Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür ediyor.
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O
lay dün saat 16.00 sıra-
larında yaşandı. Ruhsat
denetimi için Alaiye Cad-

desi’nde çalışma yapan zabıtalar,
A.K’ya ait 2. El eşya krom ürün-
ler satan işyerine girerek evrak
kontrol etmek istedikleri sırada
dirençle karşılaştılar. Sattığı
ürünleri kaldırıma koyarak iş-
galiye de yapan işyeri sahibini
uyarmak isteyen 2 kadın zabı-
tanın denetim yapmasına izin
vermeyen A.K, bağırarak görev-
lileri dışarıya çıkartmaya çalıştı.
Denetim yapmaları engellenen
memurlar destek ekibi ister-
ken, zabıta amirinin de gelme-

siyle ekiplere karşı itirazını sür-
düren işyeri sahibi caddedeki
başka işyerlerine baskın yapar
gibi girerek görevlilere zorluk çı-
karmayı sürdürdü. Sözlü tartış-
manın ardından hakkında tuta-
nak hazırlamak isteyen zabıta
amirine yumruk atan A.K, diğer
zabıtalar tarafından biber gazı ile
etkisiz hale getirildi ve polisten
yardım istendi. Olay yerine gelen
polise karşı da direnen A.K, za-
bıtalara tekrar tekme ve yumruk
atmak isteyince ters kelepçe ta-
kılarak etkisiz hale getirildi. Göz-
altına alınan A.K. karakola gö-
türüldü. � Özgür YILMAZ

Denetim yapan zabıtaya yumruk
Alaiye Caddesi'nde ruhsat denetimi yapan zabıta ekiplerine mukavemet gösteren bir iş yeri sahibi polis tarafından gözaltına alındı. 



8Cumartesi 31 Ağustos 2024 İLANLAR

1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41 / Alanya

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Sütçü İmam Dondumdurma’da
yaz kış çalışacak bay-bayan
çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.
Yüksek maaş + SGK + Yemek
Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama Fab-
rikası Bünyesinde çalıştırılacak
E sınıfı ehliyet sahibi şoför alımı
yapılacak. Başvurunun 
bizzat ya da telefon ile 
yapılması gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
Yetkili Otomobil Bakım Onarım
Servisinde Çalışmak Üzere;
Mekaniker Usta
Kaporta Ustası
Boya Ustası
Trim Ustası
Odacı
Mekanik Servis Danışmanı
Hasar Servis Danışmanı
Mekanik Atölye Formeni
Kaporta Boya Formeni
alınacaktır.
Gsm: 0532 746 88 04

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

Ön sahada çalışacak
akaryakıt satış görevlisi 
çalışma arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen yapılması 
rica olunur.
Adres: Oba Mah. Çevreyolu Cad.
Tel: 0242 514 17 14

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye Sitesi
B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

Ön muhasebe ve excel ve
sosyal medya kullanabilen

bayan eleman aranıyor.

Müracaatlar yüzyüze
yapılacaktır.

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi
yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

�Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
� Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

�Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
� Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

� İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
� Tecrübeli/tecrübesiz,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.
Alanyum AVM yönetimine

bayan sekreter aranmaktadır.

Müracaatların şahsen
Alanyum AVM Yönetimine

yapılması rica olunur.

Tel: 0 242 515 0315

Kurumumuza ait 2006
model, 07 NM 848 plakalı,
179.690 km’de olan Doblo
Combi 1.9 M.Jet tipi, çelik
grisi renginde Fiat Doblo
marka aracımız satılıktır. İlgi-
lenenlerin 29.07.2024 tari-
hine kadar odamıza teklif
vermeleri rica olunur.

ALANYA 
PAZARCILAR VE 

MANAVCILAR ODASI 
BAŞKANLIĞINDAN 

BİLDİRİLMİŞTİR
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



Türkiye Bisiklet Federasyonu Mali ve 6. Olağan Ge-
nel Kurulu, 26 Eylül 2024 Perşembe günü saat
11.00’de Kızılırmak Mah. 1443. Cad. No:39 Çu-

kurambar Çankaya/ANKARA adresinde bulunan The Gre-
en Park Oteli’nin Kartepe Salonu’na yapılacak. Genel Ku-
rul, yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde 27 Eylül 2024
Cuma günü aynı yerde ve saatte gerçekleştirilecek. 

Bisiklet Federasyonu'nun Alanyalı mevcut baş-
kanı Emin Müftüoğlu, başkanlığa yeniden
aday oldu. Müftüoğlu, seçim çalışmaları-
na başladı. Federasyon başkanlığına Ke-
rim Vural'da aday oldu. Kerim Vural, Tür-
kiye İşitme Engelliler Spor Federasyonu
Başkanlığı görevinden istifa ederek,
Türkiye Bisiklet Federasyonu Başkanlı-
ğına aday olduğunu belirtti.  

� Ercan YILDIRIM
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Türkiye Futbol Federas-
yonu (TFF) 2024-2025
sezonunda  Ziraat Tür-

kiye Kupasında Eleme turları,
grup müsabakaları ve final-
lerde oynanacak maç tarihle-
rini açıkladı. Sezonunda yeni
formatıyla oynanacak olan Zi-

raat Türkiye Kupası'nın tarihleri belirlendi.

5 eleme turu, 24 takımlı grup aşaması ve final aşa-
malarından oluşan kupanın tarihleri şu şekilde: 

1. Eleme Turu 10-11-12 Eylül 2024
2. Eleme Turu 8-9-10 Ekim 2024
3. Eleme Turu 29-30-31 Ekim 2024
4. Eleme Turu 3-4-5 Aralık 2024
5. Eleme Turu 17-18-19 Aralık 2024
Grup - 1. Maçlar 7-8-9 Ocak 2025
Grup - 2. Maçlar 4-5-6 Şubat 2025
Grup - 3. Maçlar 25-26-27 Şubat 2025
Çeyrek Final 1-2-3 Nisan 2025
Yarı Final 22-23(24) Nisan 2025
Final 14 Mayıs 2025 

Ziraat Türkiye Kupası'nda
maç tarihleri belli oldu MÜFTÜĞOĞLU YENİDEN ADAY

Türkiye Bisiklet Federasyonu'nun Alanyalı başkanı Emin Müf-
tüoğlu, 26 Eylül 2024 Perşembe günü Ankara'da yapılacak Mali
ve 6. Olağan Genel Kurul'da yeniden başkanlığa aday oldu.

Emin Müftüoğlu Kerim Vural

ALANYASPOR KADIKÖY'DEN ÇIKAMADI

3-0
Corendon Alanyaspor, deplasmanda karşılaştığı Fenerbahçe'ye 3-0 mağlup oldu ve galibiyet hasreti dört maça çıktı.

MAÇTAN DAKİKALAR:

8. dakikada kaleci Ertuğrul, hatalı pasında Dze-
ko'nun şutunu kurtardı.

11. dakikada Szymanski, sol ayakla şutu az farkla
yandan auta gitti.

12. dakikada Serdar Dursun ceza sahası dışından
şutunda top yandan auta gitti.

24. dakikada savunmada hatalı pasta topu kapan Fe-
nerbahçe'de Saint Maxim'in pasında Fred ve Dzeko ceza
sahası içinde şutunu çekti Alanyaspor savunmayı iyi ka-
pattı.

43. dakikada Edin Dzeko'nun ceza sahası içinde
kısa pasında Dusan Tadic meşin yuvarlağı ağlara gön-
derdi: 1-0

45+1. dakikada Saint Maxime'nin sol çaprazda orta-
sında top savunmaya çarparak yan direkten dışarı gitti. 

49. dakikada Makouta'nın ağ çaprazdan şutunda top
kaleci Livakovic'te kaldı.

53. dakikada Makouta'nın sağdan ceza sahasına gön-
derdiği topa baskı altındaki Efecan, Serdar Dursun'un
önüne bıraktı. Serdar'ın şutunda top Çağlardan döndü.
Serdar, dönen topu bir daha vurdu yine Çağlar'dan dö-
nen topu bu kez Balkovec uzaktan denedi aut.  

64. dakikada Cordova iki savunmacının arasında ka-
fayla topu kaleci Livakovic2in üzerinden kaleye gön-
dermek istedi. Seken topu kaleci aldı. 

65. dakikada kaleci Livakovic'in uzun gönderdiği
topa savunma müdahale edemeyince  Tadic'in aşırtma
vuruşunda top ağlara gitti: 2-0 

68. dakikada Fred'in getirdiği topu İrfancan pasını
ceza sahasındaki Edin Dzeko'ya çıkardı. Bu oyuncu ya-
kın mesafeden plase vuruşla meşin yuvarlağı ağlara gön-
derdi: 3-0

75. dakikada Tadic'in ceza sahasında yükselttiği topa
En Nesyri'nin kafa vuruşu direkten döndü. 

87. dakikada Juan Christian'ın soldan pasından Rony
Lopes çaprazdan gelişine vurdu. aut.

90+2. dakikada Oosterwolde, Rony Lopes'den kur-
tularak soldan sıfıra indi ve topu altıpasa En Nesyri'ye
aktardı.  En Nesyri, yakın mesafeden müsait pozisyon-
da topu dışarı attı. 

90+5. dakikada Mert Hakan'ın soldan sert şutun-
da top yan direkten döndü. 

KAPANDIK 
OYUN 

KURAMADIK

Trendyol Süper Lig'in 4. haf-
ta mücadelesinde Coren-
don Alanyaspor, Şükrü Sa-

raçoğlu Stadı'nda Fenerbahçe'ye
konuk oldu. Alanyaspor'un Fener-
bahçe'den transferi Serdar Dursun
ilk 11'de sahaya çıktı. Geriden pas
oyunu ile hücuma kalkmak isteyen
Alanyaspor, rakibin ön baskısı ile
Fenerbahçe kalesine gitmekte ve
oyun kurmakta zorlandı. Fener-
bahçe'nin baskısında geçen ilk ya-
rıda Alanyaspor'un tek şutu 12'nci
dakikada Serdar Dursun'dan ge-
lirken, ev sahibi ekip 43'ncü daki-
kada Dzeko'nun asistinde Dusan
Tadic ile golü buldu. Karşılaşmada
ilk devreyi ev sahibi ekip Fener-
bahçe 1-0 önde kapadı.

GOL YOLLARINI
UNUTTUK

Karşılaşmanın 2'nci yarısına iki ta-
kımda oyuncu değişikliği yapmadan
başladı. Fenerbahçe bu devrede net
pozisyonlar yakalarken Alanyaspor,
cılız ataklarla gol aradı. Fenerbah-
çe'de 65'inci dakikada kendisinin ve
takımının 2'nci golünü kaydetti. Bu
golden 3 dakikada sonra İrfancan'ın
asistinde Edin Dzeko farkı 3'e çı-
kardı. Alanyaspor, aradığı gol fırsa-
tını yakalayamadı ve karşılaşma-
dan 3-0 mağlup ayrıldı. Alanyas-
por'un Süper Lig'de 4'üncü hafta so-
nunda da galibiyet hasreti sürüyor. 

� Ercan YILDIRIM

Stat: Şükrü Saraçoğlu Spor Kompleksi

Fenerbahçe: Livakovic, Oosterwolde, Djiku (Dk.61
Becao), Çağlar, Mert, İsmail, Fred, Saint Maxim (Dk.61
İrfan Can) Szymanski (Dk.83 Mert Hakan), Tadic
(Dk.83 Cenk Tosun), Dzeko (Dk.73 En Nesyri)

Alanyaspor: Ertuğrul, Hadergjonaj, Furkan, Fi-
dan Aliti, Balkovec, Richard (Dk.78 Buluthan),

Makouta, Serdar (Dk.89 Bera Çeken), Efecan
(Dk.73 Janvier) Yusuf (Dk.74 Juan Christian), Cor-
dova (Dk.74 Rony Lopez)

GOL: Dk.42 - Dk.65 Tadic, Dk68 Dzeko (Fener-
bahçe)  
Sarı Kart: Dk.Oosterwolde (Fenerbahçe) - Dk.46
Richard, Dk.55 Serdar Dursun, Dk.59 Makouta,
Dk.81 Hadergjonaj (Alanyaspor) 

MAÇIN KARNESİ:

Alanyaspor, deplasmanda Fenerbahçe'ye 3-0 yenildi
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